

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. STAV/023/2019
mezi:

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: Ing. Jaromírem Kadlecem – starostou

ve věcech technických: Kateřinou Dulavovou - referentem stavebního úseku

Ing. Karlem Trlicou - TDI

na straně jedné jako objednatel

a

Unistad spol. s r.o.

sídlo: Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou

IČ: 43961045 DIČ: CZ 43961045

zaps. v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C , vložka 2656

bankovní spojení: Moneta Money Bank, č. ú.: 18307764/0600

zast.: Ing. Karlem Pšenickou - jednatelem

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

Předmětem dodatku je změna ceny díla a rozsahu záruční doby.

1. Mění se cena za dílo provedené v souladu s touto smlouvou takto:

Původní cena dle SoD	1.694.930,21 Kč bez DPH
Měněpráce dle rozpočtu	113.394,83 Kč bez DPH
Dohodnuté snížení ceny	160.000,00 Kč bez DPH
Nová cena díla bez DPH	1.421.535,38 Kč bez DPH
Nová cena díla vč. DPH 21%	1.720.057,81 Kč včetně DPH

Mění se odst. 7. 1. a ten po změně zní takto:

7.1 Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy, mimo potrubí z trub plastových odpadních DN do 200 mm - 306,6 m a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným

předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnícím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.

Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 26. jednání, konaném dne 2. 12..2019 schválila pod bodem 4.6 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. STAV/023/2019 mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby společností Unistad spol. s r.o., Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou, IČ 43961045, DIČ CZ43961045 a pověřila starostu k podpisu.

Přílohy: rozpočet méněprací

Šenov u Nového Jičína dne 9. 12. 2019

Suchdol nad Odrou dne 9. 12. 2019

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Ing. Jaromír Kadlec
starosta



.....
UNISTAD Komenského 8
SUCHDOL n.Odr
742 01
spol. s r.o. ⑤
IČO: 43961045. DIČ: CZ43961045
Tel.: 556 736 662. tel./fax: 556 736 514

.....
Ing. Karel Pšenica
jednatel společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

PRÍLOHA DOD.

Název stavby	Novostavba chodníku na ul. Malostranská - I.et. - Šenov u NJ	JKSO	
Název objektu	Měněpráce 2	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		06.12.2019	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	-113 394,83	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-113 394,83	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <p style="text-align: center;">Autorizovaný inženýr Ing. Kateřina Trlica Janová 242, 755 01 Vsetín IČO: 15590913 4.12.2019 ID1</p>	<p>D Celkem bez DPH -113 394,83</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-113 394,83</td> <td>-23 812,91</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-137 207,74</td> </tr> </tbody> </table> <p>E Přípočty a odpočty</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-113 394,83	-23 812,91	Cena s DPH			-137 207,74	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	0,00	0,00																				
základní	21,0	-113 394,83	-23 812,91																				
Cena s DPH			-137 207,74																				
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníku na ul. Malostranská - I.et. - Šenov u NJ
 Objekt: Méněpráce 2

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 6. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1 Všeobecné konstrukce a práce						-2 739,68	0,000
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU, zemina, kamení	T	-34,248	80,00	-2 739,68	0,000
D2 Zemní práce						-5 713,35	0,000
2	122736	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM, vč. odvozu a uložení na skládku	M3	-17,123	265,00	-4 537,60	0,000
3	18110	ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	-114,150	10,30	-1 175,75	0,000
D3 Základy						-3 801,20	0,000
4	289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE, separační geotextilie 200g/m2	M2	-114,150	33,30	-3 801,20	0,000
D4 Komunikace						-65 846,29	0,000
5	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-22,830	705,00	-16 095,15	0,000
6	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM, vč. pískového lože tl. 40mm	M2	-114,150	435,84	-49 751,14	0,000
D6 Ostatní konstrukce a práce						-35 294,31	0,000
7	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM, záhonový chodníkový obrubník 250/100 vč. bet. lože	M	-36,000	359,00	-12 924,00	0,000
8	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	-57,140	391,50	-22 370,31	0,000
Celkem						-113 394,83	0,000

ROZU JDI: K POL 7,8 DOLŽIT G2

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trlica
 Janová 242-755-01 Vsetín
 IČO: 14590913

6. 12. 2019

DI